
UCHWAŁA Nr XLI/280/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Łowiczu.

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 595) i art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -  Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013r. poz. 267) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się, że skargę Pana na Powiatowego Inspektora Nadzoru

Budowlanego za bezzasadną, w zakresie w jakim podlega rozpatrzeniu przez Radę Powiatu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łowickiego 

i zobowiązuje się go do przekazania Skarżącemu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

■ ’• i 3 ,c; A P  R A w N Y



r

Uzasadnienie do UCHWAŁY Nr XLI/280/2013 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 28 sierpnia 2013 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
w Łowiczu.

W dniu 26 lipca 2013 roku wpłynęła do Starostwa Powiatowego w Łowiczu skarga 

Pana na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Łowiczu w związku

z uniemożliwieniem jego mocodawcy uzupełnienia udzielonego mu pełnomocnictwa 

w sprawie PINB.7359-9/12 o możliwość przeglądania sprawy PINB.7355-50/05/06.

Zgodnie z art. 229 pkt 4 Kodeksu postępowania administracyjnego rada powiatu jest 
organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności kierowników 

powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem spraw 
należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.

Pan ' . zarzuca w swej skardze, że Pani Zofia Więcław uniemożliwiła mu

„uzupełnienie poprzez dopisanie w treści pełnomocnictwa możliwości przeglądania akt 

sprawy PINB.7355-50/05/06, która jest kontynuowana jako egzekucyjna pod sygn. 

PINB.7359-9/12”.

W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu Rady Powiatu 

Łowickiego, przeprowadziła postępowanie wyjaśniające.

Radni nie dopatrzyli się uchybień w zachowaniu Pani Zofii Więcław Powiatowego Inspektora 

Nadzoru Budowlanego.

Po wysłuchaniu Pana , po zapoznaniu się z dokumentacją oraz złożonymi

w dniu 5 sierpnia 2013 roku wyjaśnieniami Powiatowego Inspektor Nadzoru Budowlanego 

w Łowiczu radni uznali, iż w przedmiotowej sprawie nie potwierdziły się zarzuty Skarżącego.

W pozostałym zakresie skargę postanowili przekazać do rozpatrzenia organowi 

wyższego stopnia, tj. Łódzkiemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego 

w Łodzi.

W tych okolicznościach skargę w zakresie, w jakim podlega rozpatrzeniu przez Radę 

Powiatu, należało uznać za bezzasadną.

2


